



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO01	Městská restaurace
R:	1902101AE	Stavební řešení - výtah dodatek č.3

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>1 080,00</b>		<b>1 306,80</b>		
-------------	-----------	---------------------------------------	--	--	--	-----------------	--	-----------------	--	--

1	632411107R0	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 7 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením cistící zona - sniezna podl : 1,5*1,5	m2	2,25000	480,00	1 080,00	21,00	1 306,80	801-1	RTS 20/ I
---	-------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	----------	-------	----------	-------	-----------

<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>58 048,00</b>		<b>70 238,08</b>		
-------------	-----------	----------------------	--	--	--	------------------	--	------------------	--	--

2	642981117	Dveře vstupní 1kridl. asymetric. AL.profilý bezp. 3-sklo 100/2400 vc.kovani, rozsir.prof., odstín RAL , Uw=1,4 D+M ozn 118	kus	1,00000	58 048,00	58 048,00	21,00	70 238,08		Vlastní
---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	-------	-----------	--	---------

<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 930,79</b>		<b>4 756,26</b>		
-------------	-----------	---------------------------	--	--	--	-----------------	--	-----------------	--	--

3	965042131R0	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 plocha pr ocstic zonu : 1,6*1,6*0,05	m3	0,12800	3 564,00	456,19	21,00	551,99	801-3	RTS 20/ I
---	-------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	----------	--------	-------	--------	-------	-----------

4	968071126R0	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, vstupní d vere AL .profilý : 1 vnitřní ocel. dveře : 1	kus	2,00000	192,00	384,00	21,00	464,64	801-3	RTS 20/ I
---	-------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	--------	--------	-------	--------	-------	-----------

5	968072456R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet rámců, včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	6,75000	396,00	2 673,00	21,00	3 234,33	801-3	RTS 20/ I
---	-------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	----------	-------	----------	-------	-----------

vstupní dveře AL .profily : 1,5\*2,4 3,60000

vnitřní dveře : 1,5\*2,1 3,15000

6	970251100R	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm	m	6,00000	69,60	417,60	21,00	505,30	801-3	RTS 20/ I
---	------------	-----------------------------------------	---	---------	-------	--------	-------	--------	-------	-----------

inp : 1,5+1,5+1,5+1,5 6,00000

<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>49,30</b>		<b>59,65</b>		
-------------	-----------	--------------------------------	--	--	--	--------------	--	--------------	--	--

7	998011002R	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	0,07585	650,00	49,30	21,00	59,65	801-1	RTS 20/ I
---	------------	------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	-------	-------	-------	-------	-----------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>11 134,65</b>		<b>13 472,93</b>		
-------------	------------	--------------------------	--	--	--	------------------	--	------------------	--	--

8	776981102R	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily montáž přechodové a podlahové lišty, , upevnění vruty s hmoždinkami, ,	m	6,00000	170,00	1 020,00	21,00	1 234,20	800-775	RTS 20/ I
---	------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	----------	-------	----------	---------	-----------

1,5\*4 6,00000

9	776971517R	textilní rohož, ze 100% polyamidu, podklad sterka, tl. 9 mm	m2	2,25000	3 875,00	8 718,75	21,00	10 549,69		Vlastní
---	------------	-------------------------------------------------------------	----	---------	----------	----------	-------	-----------	--	---------

Čisticí zóny a rohože textilní rohož, ze 100% polyamidu, podklad sterka  
Montáž a dodávka rohože. Použití pro silný provoz - např. recepce. Osazuje se do podlahy v zapuštěném rámu 10x30x2 mm nebo volně položená na zem s gumovou lištou širokou 20 mm

1,5\*1,5 2,25000

10	553418275R	Lišta ukončovací podlahová nerezová 80 x 15 mm - mat, délka 2 m	kus	3,30000	423,00	1 395,90	21,00	1 689,04		Vlastní
----	------------	-----------------------------------------------------------------	-----	---------	--------	----------	-------	----------	--	---------

(1,5\*4\*1,1)/2 3,30000

<b>Celkem</b>							<b>74 242,74</b>			
---------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO01	Městská restaurace
R:	1902101E2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 600,00</b>			
-------------	-----------	---------------------------	--	--	--	-----------------	--	--	--

1	210100988	Demontáž původní instalace (položka odhadnuta)	hod	7,00000	200,00	1 400,00		Vlastní	Indiv
---	-----------	------------------------------------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------	-------

2	210011	Sekání drážek, kapes (položka odhadnuta)	hod	11,00000	200,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
---	--------	------------------------------------------	-----	----------	--------	----------	--	---------	-------

<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>136 984,07</b>			
-------------	------------	-----------------------	--	--	--	-------------------	--	--	--

3	210010012RT1	Kabel cyky 3 J, O x 1,5mm	m	83,00000	12,20	1 012,60		Vlastní	Indiv
---	--------------	---------------------------	---	----------	-------	----------	--	---------	-------

4	210010301RT1	Kabel cyky 3 J, O x 2,5mm	m	32,00000	19,46	622,72		Vlastní	Indiv
---	--------------	---------------------------	---	----------	-------	--------	--	---------	-------

5	210010321RT1	Kabel cyky 5J x 1,5mm	m	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
---	--------------	-----------------------	---	---------	------	------	--	---------	-------

6	210010322RT1	Kabel cyky 5J x 2,5mm	m	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
---	--------------	-----------------------	---	---------	------	------	--	---------	-------

7	210110001RT1	Kabel 5J x 4mm	m	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
---	--------------	----------------	---	---------	------	------	--	---------	-------

8	210110004RT1	Kabel 5J x 6mm	m	17,00000	78,78	1 339,26		Vlastní	Indiv
---	--------------	----------------	---	----------	-------	----------	--	---------	-------

9	210110082RT1	Kabel 5J x 16mm	m	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
---	--------------	-----------------	---	---------	------	------	--	---------	-------

10	210110513RT1	Kabel 3 x 50 + 35mm B	m	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	--------------	-----------------------	---	---------	------	------	--	---------	-------

11	210111002RT1	drát CY 2,5mm , 6mm, 10mm	m	10,00000	17,12	171,20	Vlastní	Indiv
12	210111011RT2	lano CYS 25mm zž	m	0,00000	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
13	210190004R00	uzemňovací soustava	kus	0,00000	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
14	210220321RT1	Kabel 3 x 50 + 35mm B	m	0,00000	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
15	210800101RT1	kabel CGSG 5J x 6mm, 16mm	m	0,00000	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
16	210800105RT1	instalační krabice KU 68, KO 97, KT 125, KT 250	ks	8,00000	11,75	94,00	Vlastní	Indiv
17	210800105RT3	kabel nehořlavý 3J x 1,5mm	m	0,00000	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
18	210800106RT3	vypínače ABB Time 1, 5, 6, 7	ks	1,00000	170,87	170,87	Vlastní	Indiv
19	210800114RT1	zásuvky ABB Time	ks	2,00000	173,56	347,12	Vlastní	Indiv
20	210800117RT1	rozdávěč RACK	ks	0,00000	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
21	210800118RT1	Svítilno 1 x 100W včetně zdroje LED	ks	12,00000	306,49	3 677,88	Vlastní	Indiv
22	210800605RT1	svítidlo LED CALA	ks	2,00000	725,00	1 450,00	Vlastní	Indiv
23	210800606RT1	Zářivkové svítidlo LED IP 65	ks	8,00000	1 222,28	9 778,24	Vlastní	Indiv
24	210800607RT1	svítidlo LED Modus	ks	0,00000	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
25	210800608RT1	svítidlo Philips Massive včetně zdroje LED	ks	0,00000	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
26	210800609RT1	instalační trubka PVC 2313, 2316, 2323	m	0,00000	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
27	210800789RT1	instalační trubka Copex 40, 50	m	0,00000	0,00	0,00	Vlastní	Indiv

28	5-1	stavební materiál, sádra apod.	ks	1,00000	231,25	231,25		Vlastní	Indiv
29	10	spínač pohybový pro LED svítidla	ks	3,00000	670,95	2 012,85		Vlastní	Indiv
30	4	Rozvaděč RK včetně úprav	ks	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
31	58541254R	rozvaděč ER , RH včetně úprav	ks	0,00000	75 532,50	0,00	SPCM	RTS 20/ I	RTS 20/ I
32	612102878	instalační krabice VDT IP 65	ks	11,00000	42,19	464,09		Vlastní	Indiv
33	612102882	VDT vypínače, zásuvky IP 44	ks	5,00000	293,94	1 469,70		Vlastní	Indiv
34	612102889	instalační trubka tuhá 20, 32 včetně přichytek	m	37,00000	19,94	737,78		Vlastní	Indiv
35	7	Nouzové sv. 8W IP42, záloha 1.hod	ks	6,00000	1 845,79	11 074,74		Vlastní	Indiv
36	8	Sada nouzového volání pro WC imobilní	ks	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
37	9 R00	El. osoušeč rukou 2kW, bílý, nástěnný tř.II	ks	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	RTS 11/ I
38	5	vypínače 3fázový 32A, 40A, 63A	ks	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
39	5	datové rozvody, videotelefon	ks	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
40	5	svítidlo Tia stropní 60W	ks	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
41	5	Montáž a zapojení svítidel fi Bomma	ks	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
42	5 2	ostatní instalační a spojovací materiál	ks	1,00000	7 114,17	7 114,17		Vlastní	Indiv
43	5 3	montáž a režie	ks	1,00000	95 215,60	95 215,60		Vlastní	Indiv

1273

**Celkem**

**140 584,07**